2023 年５月 30 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー

(コード番号：3479 東証グロース)

代表者名 代表取締役社長  河 野 貴 輝

 問合せ先 取締役ＣＦＯ   中 村 幸 司

( T E L .  0 3 － 5 2 2 7 － 7 3 2 1 )

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である株式会社リバーフィールドについて、支配株主等に関する事項は、以下

のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2023 年２月 28 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社

リバーフィールド

支配株主

（親会社を除く）
50.65 4.59 55.24 ―

（注）議決権所有割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は、支配株主と取引等を行う際には、取締役会において取引内容、取引条件および取引の妥当性等に

ついて審議し、決議することとしております。また、当該取引が適法かつ適正な条件に基づいており、且つ

他の第三者との取引と同様に行うことを基本方針としております。さらに、必要に応じ、弁護士、会計監査

人等外部専門家の意見を求めることで、取引の公正性の確保を図り、少数株主の権利を保護するよう努めて

おります。

以上